
ARRÊTÉ N° 03320230307985

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 173 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Bordeaux, le 7 mars 2023

Page 1/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100906624001
Technicien
principal de
1ère classe

adjoint(e) au Directeur des
Services Techniques

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich 01/03/2023 01/04/
2023

V033230200956423001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Responsable du service des
publics

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

S.MIXT PARC NATUREL
REGIONAL LANDES
GASCOGNE 33830 Belin-
beliet

01/03/2023 01/04/
2023 Ecomusée de Marquèze

V033230200957850001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR - DIRECTEUR
APS

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
MAIRIE DE SAINT-JEAN-
D'ILLAC 33127 Saint-jean-
d'illac

01/03/2023 01/08/
2023 ALSH - APS

V033230200958042001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Directeur(trice) Général(e)
Adjoint(e) Pôle éducation,

enfance et solidarités

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 28/02/2023 01/09/
2023

Pôle éducation, enfance et
solidarités

V033230200958045001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e maintenance
des bâtiments titulaire

remplaçant-e

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 28/02/2023 01/09/
2023

33 - BASSIN DE
REMPLACEMENT DE LA
GIRONDE (Bordeaux -
Métropole - Camblanes-et-
Meynac) - B1058

V033230200958129001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

Agent-e de maintenance
informatique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 28/02/2023 01/05/
2023

64 - Equipe en Assistance
Numérique de Nouvelle-
Aquitaine BASQUE (E-
ANNA) - B35415

Arrêté n° 03320230307985

Page 3/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230200958143001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE BASSIN

V033230200958169001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE GRAVES

V033230200958182001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE BORDEAUX

V033230200958185001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU 33651
Martillac cedex

28/02/2023 01/04/
2023 POOL RESSOURCES

V033230200958238001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE HTE
GIRONDE

V033230200958247001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE HTS
GARONNE

Arrêté n° 03320230307985

Page 4/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230200958255001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE LIBOURNAIS

V033230200958268001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE MEDOC

V033230200958278001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE PTE DU
MEDOC

V033230200958284001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice de
gestion territoriale PMI

modes d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE SUD
GIRONDE

V033230200958294001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion
territoriale PMI modes

d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE BASSIN

V033230200958301001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion
territoriale PMI modes

d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE GRAVES

V033230200958314001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion
territoriale PMI modes

d'accueil
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

28/02/2023 01/03/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE BORDEAUX

Arrêté n° 03320230307985

Page 5/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230200958322001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Agent.e de contrôle et de
conformité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 28/02/2023 01/06/
2023

V033230200958377001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CADAUJAC

33140 Cadaujac 28/02/2023 04/09/
2023 Police municipale

V033230200958377002 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CADAUJAC

33140 Cadaujac 28/02/2023 04/09/
2023 Police municipale

V033230200958618001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant.e de travaux
ouvrages d'art f/h

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 28/02/2023 01/05/
2023

Direction voirie ouvrages
d'art

V033230200958647001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant administratif
recrutement et insertion

H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex 28/02/2023 01/08/
2023

DRH / service recrutement
et insertion

V033230200958656001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif
commission permanente du

CCAS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 28/02/2023 01/05/
2023

Interventions sociales et
médico-sociales

V033230200958731001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint

Chef-fe de cuisine
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 28/02/2023 01/06/
2023

33 - LP Floran Tristan -
Camblanes-et-Meynac -
B35490

Arrêté n° 03320230307985

Page 6/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V033230300958972001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Gestionnaire administratif
en charge de la

programmation culturelle (f/
h)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 01/03/2023 01/06/
2023

V033230300958993001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission
innovation et

développement des filières
déchets

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/05/
2023

Service Pilotage/ Centre
animation de la politique
Déchets

V033230300959029001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/06/

2023
33 - Lycée François
Magendie - Bordeaux -
B34994

V033230300959066001
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil en
bibliothèque

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 02/03/2023 01/05/
2023 Territoire Nord

Arrêté n° 03320230307985

Page 7/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300959217001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation en
centres de recyclages

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/04/
2023

Direction exploitation ADG
prévention et gestion des
déchets

V033230300959312001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 01/03/2023 01/03/
2023 Moyens logistiques

V033230300959417001
Attaché
Attaché
principal

Directeur des Ressources
Humaines (H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex 01/03/2023 01/09/
2023 DRH

V033230300959572001

Puéricultrice
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

Puéricultrice coordinatrice
départementale PMI modes

d'accueil

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/03/2023 01/03/
2023 service PMI modes d'accueil

V033230300959582001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Puéricultrice de pôle PMI
santé du jeune enfant

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/03/2023 01/03/
2023

Pôle Territorial de
Solidarité Bordeaux

V033230300959600001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un gestionnaire financier ou
une gestionnaire financière

- Site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/05/
2023

Pôle Finances - Direction
des Centres de Ressources
Financières

V033230300959621001 Adjoint
technique Agent Petite Enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex 01/03/2023 01/04/
2023

Education Animation
Jeunesse

V033230300959644001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CAUDROT
33490 Caudrot 02/03/2023 20/03/

2023 Technique

V033230300959913001 Rédacteur
Chargé(e) de l'accueil et de

l'animation du Point
Information de la Dune du

Pilat

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU PILAT
33115 Pyla sur mer

01/03/2023 01/04/
2023 Point Information

V033230300959936001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Auditeur ou une
Auditrice - Site de Bordeaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/04/

2023 Pôle IGS -Direction IGS

V033230300959953001 Rédacteur Assistant(e) de direction Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU PILAT
33115 Pyla sur mer

01/03/2023 01/06/
2023 Direction

V033230300959979001 Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation
polyvalent

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU PILAT
33115 Pyla sur mer

01/03/2023 01/04/
2023

Service Gestion,
Aménagement et Sécurité

V033230300959991001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT D'ARTS
PLASTIQUES POUR LE

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
17h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 01/03/2023 16/03/
2023

FORUM DES ARTS ET DE
LA CULTURE

Arrêté n° 03320230307985

Page 8/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

FORUM DES ARTS ET DE
LA CULTURE

V033230300959998001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Médiateur(trice) culturel(le) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU PILAT
33115 Pyla sur mer

01/03/2023 01/04/
2023

Communication et
Médiation

V033230300960024001
Attaché
Attaché
principal

Trois Auditeurs ou
Auditrices

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/04/
2023

Pôle Inspection Générale de
Services

V033230300960024002
Attaché
Attaché
principal

Trois Auditeurs ou
Auditrices

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/04/
2023

Pôle Inspection Générale de
Services

V033230300960024003
Attaché
Attaché
principal

Trois Auditeurs ou
Auditrices

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/04/
2023

Pôle Inspection Générale de
Services

V033230300960045001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable technique de
quartier Bordeaux Sud (F/

H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 01/03/2023 01/06/

2023
Mairie de quartier Bordeaux
Sud

V033230300960051001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Un Auditeur ou une
Auditrice - Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale de
Services

V033230300960082001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable technique de
quartier Bordeaux Bastide

(F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 01/03/2023 01/06/
2023

Mairie de quartier Bordeaux
Bastide

V033230300960084001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Deux Assistants ou Deux
Assistantes de gestion - site

de Bordeaux et Limoges

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/06/
2023

Gestion et Exécution
Administrative et
Pédagogique des Actions de
Formation

V033230300960084002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Deux Assistants ou Deux
Assistantes de gestion - site

de Bordeaux et Limoges

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 01/03/2023 01/06/
2023

Gestion et Exécution
Administrative et
Pédagogique des Actions de
Formation

Arrêté n° 03320230307985

Page 9/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300960224001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion
budgétaire et comptable (h/

f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 02/03/2023 01/05/
2023

V033230300960230001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de maintenance du
domaine de Nodris

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/03/2023 01/03/
2023

VERTHEUIL DOMAINE
DEPARTEMENTAL NODRIS

V033230300960357001 Ingénieur Chef de projet digital
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 02/03/2023 01/09/
2023 Service Newsroom

V033230300960427001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de Puériculture

Poste vacant
temporairement suite à
un congé pour invalidité

temporaire imputable
au service

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 02/03/2023 01/04/

2023 Petite Enfance

V033230300960536001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Technicien-ne d'équipe
mobile E-ANNA Niortais -

P399

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 02/03/2023 01/09/

2023 Service Lycée Numérique

V033230300960577001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance des
équipements sportifs H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 02/03/2023 01/05/
2023 Patrimoine sportif

V033230300960577002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent de maintenance des
équipements sportifs H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 02/03/2023 01/05/
2023 Patrimoine sportif

Arrêté n° 03320230307985

Page 10/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230300960577003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance des
équipements sportifs H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 02/03/2023 01/05/
2023 Patrimoine sportif

V033230300960578001
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur principal
territorial de 2ème classe

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
VIVIEN-DE-MEDOC 33590
Saint-vivien-de-medoc

02/03/2023 01/06/
2023 Animation et jeunesse

V033230300960622001 Attaché
RESPONSABLE DU
CENTRE SOCIAL ET

CULTUREL

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CENTRE SOCIAL ET
CULTUREL DE L'ESTEY -
CENSO 33321 BEGLES
CEDEX

02/03/2023 16/03/
2023

CENTRE SOCIAL ET
CULTUREL

V033230300960675001 Animateur Animateur (H/F) de Relais
Petite Enfance (RPE)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

02/03/2023 27/03/
2023 Relais Petite enfance

V033230300960704001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Adjoint du patrimoine
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE LE TAILLAN-
MEDOC 33320 Le taillan-
medoc

02/03/2023 01/05/
2023 Médiathèque

V033230300960747001 Directeur gal.
des services

DIRECTEUR GENERAL
DES SERVICES

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 MAIRIE D'ARCACHON

33120 Arcachon 02/03/2023 01/06/
2023

DIRECTION GENERALE
DES SERVICES

V033230300960795001 Rédacteur ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE D'AUDENGE
33980 Audenge 02/03/2023 31/01/

2023

V033230300960848001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE PORTETS

33640 PORTETS 02/03/2023 01/07/
2023

V033230300960912001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE VENSAC

33590 VENSAC 06/03/2023 31/03/
2023

V033230300960918001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Animateur(trice) accueil
proximité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 02/03/2023 03/04/
2023

ACCUEIL GÉNÉRAL - ALLO
TALENCE

Arrêté n° 03320230307985

Page 11/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300961180001 Agent social AIDE AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. TALENCE 33400

Talence 02/03/2023 01/03/
2023 PETITE ENFANCE

V033230300961194001
Ingénieur
Ingénieur
principal

chargé.e d'opérations des
bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 02/03/2023 01/06/
2023

service construction et
amélioration du patrimoine

V033230300961419001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 02/03/2023 06/03/
2023 PETITE ENFANCE

V033230300961438001 Educateur des
APS

EDUCATEUR DES
ACTIVITES SPORTIVES

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 02/03/2023 03/03/

2023 SPORT

V033230300961453001 Puéricultrice PUERICULTRICE Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 02/03/2023 06/03/
2023 PETITE ENFANCE

V033230300961461001 Adjoint
technique ASVP

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 02/03/2023 01/04/
2023 POLICE MUNICIPAL

V033230300961485001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante de gestion
administrative H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 02/03/2023 01/08/
2023 Coordination

V033230300961500001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil de la
maison d'accueil de service

public

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 02/03/2023 01/05/
2023

Mairie de quartier ST
Augustin-Tauzin, Dupeux

V033230300961551001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé de mission RH
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 02/03/2023 01/05/
2023

Direction administrative et
financière

V033230300961596001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 03/03/2023 01/04/
2023 Service jeunesse

V033230300961616001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Chef-fe de cuisine
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 Région Nouvelle-Aquitaine
33077 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/09/

2023
64 - Lycée Saint-Cricq - PAU
- B33389

Arrêté n° 03320230307985

Page 12/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V033230300961632001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Adjoint administratif
principal de 1ère classe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 03/03/2023 01/04/
2023 Régie des Ecoles

V033230300961644001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Adjoint administratif
principal de 2ème classe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BIGANOS

33380 Biganos 03/03/2023 01/04/
2023 Régie des Ecoles

V033230300961664001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Agent ou une Agente de
maintenance des

installations électriques

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/06/
2023

Maîtrise d'ouvrage,
Maintenance et Intervention
Secteur Vienne et Deux
Sèvres

V033230300961815001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un ou une Gestionnaire des
aides en agriculture

biologique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/06/
2023 Agro-environnement

V033230300961891001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SI SECTEUR SCOLAIRE
LANGON (SISS LANGON)
33210 LANGON

03/03/2023 01/07/
2023

V033230300961986001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Un Gestionnaire
administratif et financier ou

Une Gestionnaire
administrative et financière

- Site de Limoges

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/06/
2023

Secrétariat Général Adjoint
- Pôle DEE - Site de Limoges

Arrêté n° 03320230307985

Page 13/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230300962049001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de projets-
référent.e espaces verts

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/05/
2023 Etudes et maitrise d'oeuvre

V033230300962056001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant.e d’enseignement
artistique - batterie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
02h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

03/03/2023 01/06/
2023 Pôle culturel

V033230300962110001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant.e d’enseignement
artistique - saxophone

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
05h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

03/03/2023 01/06/
2023 Pôle culturel

V033230300962247001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil et de la
citoyenneté

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE DE SAINT-SELVE

33650 Saint-selve 03/03/2023 03/03/
2023

V033230300962267001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE SAINT-SELVE

33650 Saint-selve 03/03/2023 03/03/
2023

V033230300962305001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire des
inscriptions scolaires (f/h)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 03/03/2023 01/05/
2023

V033230300962321001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Gestionnaire des
inscriptions scolaires (f/h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 03/03/2023 01/05/
2023

Arrêté n° 03320230307985

Page 14/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033230300962343001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe voirie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/06/
2023

V033230300962402001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable du service
social

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/05/
2023

V033230300962429001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d’entretien et de
maintenance des

équipements sportifs et
ludiques en intérieur (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 03/03/2023 01/05/
2023

V033230300962530001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Surveillant.e de jardin
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 03/03/2023 01/05/

2023 Technico-scientifique

V033230300962560001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion des
activités de la Maison de

Grave
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/03/2023 01/03/
2023

Domaines départementaux
Medoc

V033230300962694001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Conducteur.trice
manutentionnaire H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 06/03/2023 01/06/
2023

Transports et
manifestations

V033230300962719001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Chargée d'insertion
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/03/2023 01/03/
2023

MISSION INSERTION
(PTSBX)

Arrêté n° 03320230307985

Page 15/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché
Attaché
principal

V033230300962738001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Documentaliste (f/h)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 03/03/2023 01/05/

2023

V033230300962762001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier H/F
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex 03/03/2023 10/04/
2023 Centre Technique Municipal

V033230300962836001 Technicien Technicien Maintenance Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE HAILLAN

33186 Le Haillan 03/03/2023 01/04/
2023 Technique

V033230300962837001 Agent de
maîtrise

Chef de secteur Espaces
verts (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE LIBOURNE

33505 Libourne cedex 03/03/2023 01/07/
2023 CTM

V033230300962857001 Technicien Technicien Bâtiment Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE HAILLAN

33186 Le Haillan 03/03/2023 01/04/
2023 Technique

V033230300962889001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Administrateur fonctionnel
urbanisme et foncier F/H

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 03/03/2023 01/04/

2023
Service finances, systèmes
d'information, analyse de
gestion

V033230300962920001 Attaché Responsable de la
communication

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE GRAYAN-ET-
L'HOPITAL 33590 Grayan-
et-l'hopital

03/03/2023 01/03/
2023

V033230300963104001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur.e
d'enseignement artistique

viole de gambe et
violoncelle baroque (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 06/03/2023 01/09/
2023 Département musiques

V033230300963140001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur.e
d'enseignement artistique

clarinette (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
16h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 06/03/2023 01/09/
2023 Département musiques

Arrêté n° 03320230307985

Page 16/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300963202001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur.e
d'enseignement artistique
formation musicale, chant

choral (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 06/03/2023 01/10/
2023 Département musiques

V033230300963320001
Attaché
Attaché
principal

Responsable du pôle
carrières-rémunérations et

pilotage budgétaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/03/2023 01/07/
2023 DRH

V033230300963454001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chef ou une Cheffe de
Projet sécurité des

Systèmes d'Informations -
Sites de Bordeaux, Limoges,

Poitiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 06/03/2023 01/05/
2023

Direction des Systèmes
d'Information

V033230300963628001 Rédacteur Chef du service billetterie et
relations ave les publics

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/06/
2023

billetterie et relations avec
les publics

V033230300963742001 Assistant socio-
éducatif

Assistant.e de service social
de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PTSL/
CIRCONSCRIPTION
LIBOURNE

V033230300963759001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PTSL/ACC FAMILIAL
ENFANCE

V033230300963789001 Adjoint
technique

Agent polyvalent service
voirie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE LA REOLE

33190 La Réole 06/03/2023 01/06/
2023 TECHNIQUE

V033230300963791001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e en
Equipe Soutien de Pôle

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PTSG/EQUIPE
SOUTIEN DE POLE

V033230300963815001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e en
Equipe Soutien de Pôle

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PTSHGA/EQUIPE
SOUTIEN DE POLE

V033230300963836001 Directeur gal.
des services DGS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VAL DE
L'EYRE 33830 Belin-beliet

06/03/2023 01/09/
2023 SERVICES GENERAUX

V033230300963839001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social
de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/10/
2023

DGAS/PTSHGA/
CIRCONSCRIPTION
FLOIRAC

Arrêté n° 03320230307985

Page 17/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300963892001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/07/
2023

DGAS/PTSM/ACC
FAMILIAL ENFANCE

V033230300963914001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Conseiller.ère en économie
sociale et familiale en

circonscription

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 15/08/
2023

DGAS/ PTSM/
CIRCONSCRIPTION
PAUILLAC

V033230300963957001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/08/
2023

DGAS/PTSPM/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE

V033230300963972001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire en pôle
territorial de la solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/06/
2023

DGAS/PTSPM/
CIRCONSCRIPTION LE
BOUSCAT

V033230300964019001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) de projets
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SYND DEPTL ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG) 33300
Bordeaux

06/03/2023 01/05/
2023 Réseaux électriques

V033230300964047001 Rédacteur
Technicien

Chargé d'opérations
"aménagement urbain" F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440 Ambares-
et-Lagrave

06/03/2023 17/04/
2023

Direction Aménagement et
Cadre de Vie

V033230300964067001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Administrateur.trice
fonctionnel.le d'applications

du Pôle Solidarité
Autonomie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSA/DMAT/BUR.
INFORMATIQUE
LOGISTIQUE

Arrêté n° 03320230307985

Page 18/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300964085001 Psychologue de
classe normale

Psychologue prévention
enfance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/05/
2023

DGAS/PSDS/MISSION
INGENIERIE ET TRAVAIL
SOCIAL

V033230300964088001 Technicien Responsable prestataires
maintenance Bâtiment

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 06/03/2023 15/05/
2023 Service Technique

V033230300964099001
Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe

Médecin de PMI enfance
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION ST
ANDRE CUBZAC (DPS)

V033230300964148001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.ère en ingénierie
de formation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 15/04/
2023

DGAR/DRH/INSTITUT
FORMATION ET
MANAGEMENT

V033230300964161001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion des
personnels titulaires

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/05/
2023

DGAR/DRH/DROSRH/SAP./
UAPTR

V033230300964184001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de gestion des
prestations sociales

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAR/DRH/SCE
PRESTATIONS SOCIALES

V033230300964226001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur.rice de la
gestion des fiches de poste

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAR/DRH/S2PSIRH/
UPILPROS

V033230300964245001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion
comptable avancée

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAR/DFI/SCE
EXECUTION BUDGET/CEL.
OPERATIONS
PATRIMONIALES
FINANCIERE

V033230300964265001 Technicien Technicien.ne polyvalent.e
territoires

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/07/
2023 DGAR/DSIN/SUN

V033230300964275001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne systèmes,
réseaux et

télécommunications

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/09/
2023 DGAR/DSIN/SIN

Arrêté n° 03320230307985

Page 19/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300964306001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Adjoint.e au chef de service,
responsable de la cellule

expertise juridique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAR/D2ASJ/SCE
COMMANDE
PUBLIQUE//CEL.
EXPERTISE JURIDIQUE

V033230300964321001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Rédacteur.rice de marchés
publics

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/05/
2023

DGAR/D2ASJ/CEL.
REDACTION MARCHES

V033230300964328001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien.ne bâtiment
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure

à 6 mois
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/05/
2023

DGAR/DP/SECTION
TRAVAUX

V033230300964373001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif
et opérationnel H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 06/03/2023 01/06/
2023

V033230300964381001 Ingénieur
Chargé.e de missions Zones

Humides et Animation
Foncière

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

S.MIXT AMEN HYDR
VERST BEUVE/
BASSANNE (SMAHBB)
33124 Auros

06/03/2023 02/05/
2023 Eau et Biodiversité

V033230300964386001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAR/DP/SCE
MAINTENANCE ET
ENERGIE

V033230300964396001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable de section
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

ATELIER MENUISERIE
ARLAC/SECTION
ATELIERS (SME/PMP/SAT)

Arrêté n° 03320230307985

Page 20/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230300964405001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)
Attaché hors
classe

Chef.fe du développement
associatif

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/06/
2023

DGAJ/DSLVA/SVA/BUR.
DEVELOPPEMENT
ASSOCIATIF

V033230300964410001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de mission
ingénierie et ressources de
l'amélioration de l'habitat

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAT/DHU/SCE APPUI
POL. URBANISME ET
PROG HABITAT

V033230300964413001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion
comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAT/DI/SEXP/SPRD/ BUR.
RESSOURCES DU PARC
ROUTIER

V033230300964420001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation de
voirie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 15/03/
2023

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION LANGON

V033230300964423001

Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation

Assistant.e archiviste en
charge des recherches et de

valorisation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAC/PCDD/ SDIP/
VALORISATION

V033230300964427001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Assistant.e archiviste
chargé.e des activités de la

fabrique éducative,
artistique et culturelle

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAC/PCDD/DAD/Sous-
direction des publics

Arrêté n° 03320230307985

Page 21/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300964428001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé. e de gestion au
Pôle de la Gestion des

Ressources et des Risques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAC/DVRT/POLE
GESTION RESSOURCES
RISQUES

V033230300964429001 Technicien Technicien.ne de
laboratoire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/06/
2023

DGAC/DVRT/UNITE SANTE
VEGETALE

V033230300964430001 Technicien Technicien.ne, chargé.e de
réception

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/07/
2023

DGAC/DVRT/UNITE
LOGISTIQUE RECEPTION

V033230300964431001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable réception et
coordonnateur.trice

hydrologie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/05/
2023

DGAC/DVRT/UNITE
LOGISTIQUE RECEPTION

V033230300964433001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Technicien.ne de
laboratoire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/04/
2023

DGAC/DVRT/UNITE SANTE
ANIMALE

V033230300964437001 Technicien Technicien.ne de
laboratoire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/09/
2023

DGAC/DVRT/UNITE
MICROBIOLOGIE

V033230300964439001 Technicien
Technicien.ne de

laboratoire, assisant.e du
responsable technique

hygiène alimentaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/07/
2023

DGAC/DVRT/UNITE
MICROBIOLOGIE

V033230300964441001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Coordonnateur.rice des
pratiques amateurs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/03/2023 01/06/
2023

DGAC/PDCC/SCE SOUTIEN
PARTICIPATIONS
CULTURELLES

V033230300964465001 Animateur Animateur/trice Prévention Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement

07/03/2023 10/04/
2023

direction prévention et
mobilisation territoriale

Arrêté n° 03320230307985

Page 22/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ordures ménagères 33670
Saint-leon

V033230300964543001 Attaché Un Chargé ou une Chargée
de Communication

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 07/03/2023 01/05/
2023

Direction de la
Communication et du
Marketing territorial

V033230300964553001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e d'études Méthode
qualité et outils métiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/03/2023 01/06/
2023 Pilotage

V033230300964627001 Attaché Chargé de mission
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 Région Nouvelle-Aquitaine

33077 Bordeaux cedex 07/03/2023 01/09/
2023

Direction Innovation
Filières Attractivité

V033230300964698001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance des
équipements sportifs

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 07/03/2023 01/05/
2023 direction des sports

V033230300964709001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de maintenance des
équipements sportifs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 07/03/2023 01/05/
2023 direction des sports

V033230300964717001 Adjoint
d'animation

Animateur temps péri et
extra-scolaire à temps

complet

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 07/03/2023 01/05/
2023 enfance

V033230300964750001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable de la
coordination RH des projets

de réorganisation
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/03/2023 01/04/
2023

DGAR/DRH/Secrétariat
Général du Dialogue Social,
des Instances et de la
Médiation Interne

V033230300964885001 Assistant socio-
éducatif

Conseiller ou Conseillère en
Economie Sociale et

Familiale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 07/03/2023 01/05/
2023 Solidarité et CCAS

V033230300964912001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

ASSISTANT DE DIRECTION
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CREONNAIS 33670
CREON

07/03/2023 22/05/
2023

Arrêté n° 03320230307985

Page 23/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V033230300964927001 Adjoint
technique

Agent d'Hygiène et de
Restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 07/03/2023 01/05/
2023 Education Enfance Jeunesse

V033230300964927002 Adjoint
technique

Agent d'Hygiène et de
Restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 07/03/2023 01/05/
2023 Education Enfance Jeunesse

V033230300964927003 Adjoint
technique

Agent d'Hygiène et de
Restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 07/03/2023 01/05/
2023 Education Enfance Jeunesse

V033230300964936001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Technicien en charge du
transport scolaire et de la
gestion opérationnelle des

services de transport

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex 07/03/2023 15/05/
2023 DPATDD/ Service transport

V033230300965063001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Expert.e en ingénierie
réseau (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/03/2023 01/06/
2023

Réseau et
télécommunications DINP

Arrêté n° 03320230307985

Page 24/24

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230307-03320230307985-AR
Date de réception préfecture : 07/03/2023


	Arrêté n° 03320230307985
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



